滴滴出行 企业版服务协议

[bookmark: _GoBack]甲方：
地址：

乙方：滴滴出行科技有限公司滴滴出行科技有限公司
地址： 北京市海淀区东北旺路8号院尚东·数字山谷B区1号楼北京市海淀区东北旺路8号院尚东·数字山谷B区1号楼
开户行名称： 招商银行股份有限公司北京东三环支行招商银行股份有限公司北京东三环支行
银行户名： 滴滴出行科技有限公司滴滴出行科技有限公司
银行账号：122905939910108122905939910108

[bookmark: _Toc39494617][bookmark: _Toc387138867][bookmark: _Toc473019526][bookmark: _Toc39494618][bookmark: _Toc387138868]服务及支付
服务形式
· 甲方可通过“滴滴出行”企业版使用乙方“滴滴出行”平台上的全系列出行服务产品；
· 乙方向甲方提供企业结算、统一对账及实时管理用车信息等企业后台管理服务；
· 乙方出行服务产品计价方式以乙方官方渠道实时公布的收费明细为准，甲方可随时通过乙方官方渠道查询收费明细的最新版本；
· 企业后台管理服务费依据 “滴滴出行”企业版甲方账户产生的出行服务订单数量计费。每一出行服务订单的服务费为【   】元（大写:【     】元）；
· 除本协议另有约定的，甲方乘车人员在行程结束后无需支付出行服务费及企业后台管理服务费，相应金额将自动从甲方“滴滴出行”企业版账户余额中扣除；
· 甲方可随时登录乙方“滴滴出行”企业版查看甲方用车人员使用“滴滴出行”企业版账户有关的服务信息。
服务期限:自本协议生效之日起一年。
预付
（1） [bookmark: 文本16][bookmark: 文本17]甲方应于签约后的叁（3）个工作日内向本协议首部注明的乙方账户预存第一笔出行服务费【     】元（大写:【     】元）；甲方企业版账户中的预存款，可用于支付乙方“滴滴出行”平台上为甲方乘车人员开通的服务产品；
（2） 在收到本条第（1）款约定的款项后,乙方将在15个工作日内向甲方开具全额发票；
（3） 当甲方账户内余额为零（0）元时，乙方有权暂时中止支持甲方用车人员使用甲方“滴滴出行”企业版账户发出的出行服务需求。若甲方开通“个人垫付”支付方式，则不适用本条；
（4） 甲方可随时向其企业账号充值车费，乙方依据本条第（2）款约定的方式向甲方开具相应发票；
（5） 如本协议自然到期时，甲方账户仍有尚未使用完毕之余额且甲乙双方仍续约合作的，则余额可转入新合作期内继续使用；
（6） 若本协议自然到期双方不再续约或提前终止本协议时，甲方账户仍有尚未使用完毕之余额，双方应根据相关税务规定以及乙方住所地主管税务机关之要求，互相配合完成退款。

个人垫付支付形式

甲方同意授权其所有企业版账户中的个人（指“甲方员工”）在单次用车中代甲方支付费用，甲方员工垫付的费用视为是由甲方支付的，针对单个甲方员工垫付的金额，甲方员工也可向乙方提出以甲方公司名称为主体的发票开具申请。
[bookmark: _Toc473019531][bookmark: _Toc39494620]
[bookmark: _Toc387138871]保证与承诺

甲方保证并承诺：
（1） 其为依照公司设立地的法律规定设立并合法存续的公司，并应于签署本协议时向乙方提供营业执照及税务登记证（或三证合一）等资质证照文件的复印件；
（2） 其已采取所有必要措施取得本协议的签署、交付及履行的授权；
（3） 其有权签订并履行本协议项下的义务，并且无需任何其他人的同意；
（4） 其在本协议履行过程中，将合理正当地使用乙方提供的各项服务；
（5） 其使用乙方各项服务的过程中，不会侵犯第三方的合法权益（包括但不限于知识产权及隐私权），如有侵犯第三方的合法权益的， 甲方应就乙方因此遭受的损失进行合理的赔偿。
乙方保证并承诺：
（6） 其为依照公司设立地的法律规定设立并合法存续的公司；
（7） 其有权签订本协议，并且无需任何其他人的同意；
（8） 其拥有履行本协议项下的义务的能力；
（9） 合同有效期内，其能够稳定地提供各项服务并保持其服务水平；
（10） 甲方以及甲方乘车人员因使用乙方服务而遭受损失的，乙方将根据中华人民共和国法律法规的规定及道路交通责任认定书承担相应责任；
（11） 甲方乘车人员享受“滴滴出行”安全保障承诺，具体内容可通过“滴滴出行”网站/APP用户端查看。如果甲方要求将安全保障执行细则作为本协议附件签署，则甲方理解并同意，乙方可能不定期修改安全保障执行细则的内容并通过“滴滴出行”网站/APP用户端公布，自公布之日起甲乙双方将自动按照修改后内容执行，与本协议附件有冲突之处以“滴滴出行”网站/APP用户端公布的为准，甲乙双方无需另行签署书面文件予以确认。

[bookmark: _Toc39494621][bookmark: _Toc387138872]终止
[bookmark: _Ref23306591]在下述情况下，任何一方均可在书面通知另一方后立即终止本协议：
（1） 一方停业、清算（事先得到第一方书面同意的、为善意破产的重建或合并之目的而进行的自愿清算除外）或解散；
（2） 一方无法支付到期债务，或其全部或部分财产被指定给破产接管人、行政接管人或管理人（或依照其公司所在地或公司设立地的法律规定的任何类似官员或程序）接管，或正面临任何破产程序；
（3） 一方违反本协议的规定，并且在第一方指出违约后 30 日内未采取任何补救措施（其有能力采取补救措施的）；
（4） 一方违约，并且该等违约无法补救；
（5） 因法律或者政策变化导致一方履约能力降低，并且未能在合理期限内恢复的；
（6） 一方未能合理使用对方提供的服务的；
（7） [bookmark: _Toc473019538][bookmark: _Toc39494623][bookmark: _Toc387138874]本协议约定的其他情形。

保密
[bookmark: _Ref23306758][bookmark: _Hlt511550177]未经另一方事先书面许可，一方在任何情况下均不得将另一方的机密信息泄漏给第三方；
尽管前款规定，一方可向其职员、顾问及供应商透露机密信息，前提是该种透露应为一方履行本协议之义务所必需，且上述职员、顾问及供应商同意承担与本协议中所规定的保密义务相同或更严格的保密义务；
为本协议之目的，“机密信息”是指与一方有关、被其指定为机密的任何信息，或是另一方应合理认定为机密的任何信息。机密信息包括但不限于客户名单以及与一方业务有关的、另一方以任何方式占有或了解的各种信息及材料，但不包括下列内容：
(a) 接受方在从另一方接受之前就已经拥有的信息和材料；
(b) 一方从第三方合法获得的无需承担保密义务的信息和材料；
(c) 非因接受方违反保密义务，当前或之后为公众所知的信息和材料；
(d) 未接触另一方机密信息的接受方开发人员独自开发的信息和材料；
(e) 经接受信息一方书面授权公开或书面指定为不再保密或不再专有的任何信息或材料。

[bookmark: _Toc39494626][bookmark: _Toc387138877]责任限制
就本协议的履行引起的或与之相关的任何单一或多个索赔，一方的最高责任将限于不超过甲方根据本协议向乙方支付的费用的总额；
一方不向另一方承担任何间接或者惩罚性的赔偿；
因执行“滴滴出行”安全保障承诺而产生的责任不适用本协议第5.1条之约定。

[bookmark: OLE_LINK5]主动安全保障制度
1.2 发生事故时，事故各方只要有一方处于滴滴订单服务中状态，则滴滴出行愿意按照本细则主动承担相关安全的保障责任，即滴滴愿意主动承担事故赔偿额中相关保险限额外的人身损害赔偿部分的赔偿责任。
1.3 “事故”此处指交通事故和车内冲突等与平台订单相关联的意外事故。“服务中”此处指滴滴订单乘客肢体接触到服务车辆起始，至结束离开运输工具止。滴滴订单乘客的保障范围是滴滴订单乘客服务中发生的事故。
1.4 	事故分级（从严重性区分）：
（1） 重大事故：
（a） 重伤一人及以上；
（b） 轻伤三人及以上；
（c） 事故总损失在五万及以上。
（2） 一般事故：除重大事故以外的事故都是一般事故。
1.5 事故处理时限：
（1） 重大事故处理时限：接到报案信息后4小时内致电；
（2） 一般事故处理时限：接到报案信息后24小时内致电。
1.6 符合保障范围的事故中，平台方车辆赔偿责任范围内的各项法律规定的人身损害赔偿，保险限额外的合理部分由滴滴出行全额承担。符合保障范围的事故中，平台方车辆赔偿责任范围外的各项法律规定的人身损害赔偿，经司法程序鉴定，责任方无能力承担的合理部分由滴滴出行全额承担。
1.7 下列原因导致的意外事故，乙方不负责赔偿：
（1） 乘客与第三方恶意串通；
（2） 乘客故意或重大过失导致事故发生的；
（3） 乘客在非服务中发生的事故；
（4） 乘客自身身体或疾病原因。
1.8 下列损失和费用，乙方不负责赔偿：
（1） 应当由交强险或商业险赔偿的损失和费用；
（2） 其他不属于保障责任范围内的损失和费用。

不可抗力
任何一方因其无法预见或虽能预见但无法避免的原因，包括但不限于战争、火灾、封锁、罢工、黑客攻击、电脑病毒、运营商服务中断、政府政策原因或自然灾害而导致其无法履行协议项下的义务时，该方对另一方因上述不履行而导致的损失或损害不承担责任；
一方在知道可能导致不可抗力的事件发生时应立即通知另一方。

[bookmark: _Toc39494627][bookmark: _Toc387138878]关系
本协议中任何条款均不会在各方之间建立合资、合伙或代理关系。同样，除非本协议明确授权，任何一方均无权代表另一方进行抵押贷款、做出任何声明或授权签约；
一方的任何职员均不得仅依本协议或因履行本协议项下的义务而被视为对方的雇员；

[bookmark: _Toc39494628][bookmark: _Toc387138879]弃权
任何一方在执行本协议规定时的容忍、迟延或放纵不应限制或影响该方的权利，因违反本协议约定而对权利的放弃不得视为对之后其他违约权利的放弃；
一方依照本协议所获得或保有的任何权利、权力或救济均不排除该方所拥有的其他权利、权力或救济的适用，并可同时适用上述各项权利、权力或救济。

[bookmark: _Toc39494629][bookmark: _Toc387138880]转让与分包
[bookmark: _Ref23307389]未经对方事先书面同意（无正当理由时不得拒绝或拖延），任何一方均不得将其在本协议项下的任何权利或义务转让或分包给任何第三方。

商业行为准则
1.9 乙方保证未向甲方的任何员工、代理人或代表提供或赠予任何礼品，而且将来也不会提供或赠予此类物品，以便为了从甲方获取任何业务，或为了在双方签订的任何协议或订单（包括但不限于本协议）条款、条件或执行方面影响上述人员；
1.10 乙方保证并承诺，其将严格遵守中国现行反商业贿赂法律以及美国《海外反腐败法》（FCPA）在内的所有适用法律法规中有关反腐败的规定，在履行本协议过程中不向任何政府官员、国有企业雇员或公共机构人员提供任何贿赂；
1.11 如甲方发现乙方员工有违反商业行为准则违规行为的，举报邮箱为：jubao@didiia.com。

[bookmark: _Toc39494633][bookmark: _Toc387138884]完整协议
本协议及其附件以及乙方网站/App平台的使用条款构成各方就协议标的所达成的全部约定及谅解。除非另有明确书面说明，本协议将取代并废除各方在此之前所达成的所有口头或书面协议、声明、陈述、谅解、谈判及讨论。

适用法律及诉讼管辖区
本协议以及与本协议有关的任何事项均应由中国法律的管辖及解释。与本协议有关的一切争议均应提交被告所在地有管辖权的人民法院以诉讼方式解决。

文本及效力
本协议自各方加盖公章或合同专用章之日生效。正本一式贰（2）份，版本之间具有同等法律效力。
                                   (以下无正文)

	甲方：     

	乙方：滴滴出行科技有限公司

	（盖章）

	（盖章）

	日期：

	日期：

 6 / 6